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Toiminnantarkastajan kertomus tilikaudelta 1.1.-31.12.2025 

 

Espoon Kuvataidekoulu ry:n toiminnantarkastajana olen tarkastanut Espoon Kuvataidekoulun 

kannatusyhdistys ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilivuodelta 2025. Johtokunnan 

allekirjoittama tilinpäätös sisältää tuloslaskelman, taseen ja toimintakertomuksen. Tarkastusta 

varten olen tutustunut yhdistyksen sääntöihin, yhdistyksen kotisivuilla olevaan informaatioon sekä 

Heros-sovelluksessa oleviin aineistoihin kuten esimerkiksi johtokunnan pöytäkirjat, kirjanpidon 

raportit, rahankeräyslupa ja verottajan päätös sekä rahastosijoituksen tilanne. Havainnoistani olen 

saanut asianmukaiset lisäselvitykset rehtorilta ja talousvastaavalta. 

Huomioitani toiminnan kehittämisen tueksi: 

- Heros-sovelluksen käyttöönotto varmistaa ja sujuvoittaa koulun johtamista ja hallinnon 

työtä – tätä voi tervehtiä erinomaisena parannuksena  

- positiivista on myös, että kannatusyhdistyksen johtokunta on tarttunut kuvataidekoulun 

varainhankintaan perustamalla työryhmät, hakemalla rahankeräysluvan ja saamalla 

verottajalta päätöksen rahalahjoitusten vähennyskelpoisuudesta 2025-2029 (850 – 50 000 

euroa) 

- rahastosijoituksen kehitys on ollut tappiollinen (28 271 €), mutta se kuvastaa ajan yleistä 

trendiä 

- Lääkärikeskus Aavan kulut vuonna 2025 ovat suhteellisen suuret. Markkinoilla on tarjontaa 

ja suosittelen työterveyshuollon palveluiden kilpailuttamista vuonna 2026. 

- Toivoisin Herokseen tai muuhun tiedostoon lisättäväksi tilikauden aikana solmittujen 

merkittävimpien sopimusten tiedot (voimassa olo, yritys, vuosikustannus, allekirjoittajat) 

- Johtokunnan pöytäkirjoissa henkilöstöasioista sekä käytössä olevista hr-käytännöistä ja 

ohjeistuksesta on niukasti tietoa ymmärtäen toki hr-asioiden luottamuksellisuus.  

 

Toiminnantarkastus on suoritettu hyvän tarkastustavan mukaisesti tavalla, joka on kuvattu edellä. 

Kirjanpitoa ja tilinpäätöksen laatimiseriaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkasteltu riittävässä 

laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. 

Esitän lausuntonani seuraavaa. 

Tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksestä koskevien muiden määräysten 

mukaisesti. Tilinpäätös antaa riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 

asemasta ja osoittaa 2.622,33 ylijäämää. 
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Sekä kirjanpitoaineisto että pöytäkirjat olivat hyvin ja huolellisesti laadittuja ja antoivat hyvä kuvan 

yhdistyksen toiminnasta. 

Ehdotan yhdistyksen vuosikokoukselle, että tilinpäätös voidaan vahvistaa ja myöntää vastuuvapaus 

johtokunnan jäsenille ja muille vastuuvelvollisille tili- ja toimintavuodelta 2025. 

 

Mathildedalissa 4.4.2026 

 

Raili Hilakari 

Toiminnantarkastaja  

Varatuomari 

Hellemutka 4, 25660 Mathildedal 

raili.hilakari@gmail.com 

+ 358 (0) 50 544 7262 
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